PORTARIA PGJ/PI Nº 348/2016
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em Exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

CONCEDER, de acordo com o inciso I do art. 75 da Lei Complementar Estadual nº 13, de 03 de janeiro de 1994, licença médica aos servidores do Ministério Público do Piauí, na forma especificada no quadro abaixo:
	MAT.
	NOME
	DIAS
	PERÍODO

	-
	Francisca das Chagas de Sousa
	02
	07 e 08/01/2016

	307
	Airton Alves Mendes de Moura
	01
	01/02/2016

	123
	Lizia Raquel Policarpo Gramasa
	01
	01/02/2016

	204
	Thiago Nogueira de Sousa Martins Almeida
	15
	01 a 15/02/2016

	137
	Liana Carvalho Sousa
	03
	02 a 04/02/2016

	327
	Luciana Pedrosa Mendes Nolleto
	04
	02 a 05/02/2016

	259
	Silvestre Bezerra da Costa Filho
	01
	03/02/2016

	327
	Luciana Pedrosa Mendes Nolleto
	02
	11 a 12/02/2016

	332
	Ana Luiza Masstalerz Pires de Souza
	02
	11 a 12/02/2016

	312
	Jurgleyde Dóris Maia Carvalho
	02
	11 a 12/02/2016

	246
	Suzanne Valéria da Silva Celestino
	03
	12 a 14/02/2016

	362
	Ênderson Flávio Costa Lima
	02
	12 e 13/02/2016

Retroajam-se os efeitos da presente Portaria ao dia 07 de janeiro de 2016.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 16 de fevereiro 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em Exercício